Prefeitura Municipal de Marataízes
Estado do E s píriÍo §anto

Secretaria de Governo

Marataízes/ES, 04 de setembrc de 2020.

PMM/AJP/GABINETE/PREFEITO/OF. NO 49I2O2O

Exmo. Sr. ERIMAR DA SILVA LESQUEVES
MD Presidente da Câmara Municipal de Marataízes/ES

Assunto: Resposta de lndicação de no 25l2O2O- Proc. no 01870112020

Exmo. Sr-o Presidente

Em atenção ao processo em epígrafe, que encaminha ópia da lndicação

acima mencionada, de autoria do vereador Luiz Carlor Silva Almeida, encaminhamos

anexo manifestação da Secretaria responsável que, passo a expor:

Conforme cópia de manifestação anexa o responsável informa que, os

cuidados aos pacientes de COVID-19, já são realizados por equipes multidiciplinares. Já

no tocante a testagem a mesma tem sido realizada com base nos protocolos já

existentes.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/autenticidade sob o identificador 38003700300039003A005000

,)
,:

(ÂMARÀ MUNiÇIPAL DE

MARATAIZES

OFICTO GABIPRES. N" 69 I2T2O

Ao Exmo. Senhor
ROBERTINO BATISTA DA SILVA
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor,

tÂuanÂ MUnrctPAl
-*Úxrntnarâlai2ê6t .s.Ár.b.

REQUERIMENTO

No 01870í/2020
CAMARÂ MUNICIPAL DE

MARATAZES

oFicto cÀBtpREs N" 69/2020

Chsvê d6 sc€sso consuft€ WEB
324N111X522020

Encaminho em anexo, cópia da Indicação de n" 25/2020, que "INDICA A FORMAÇÃO DE

UMA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DE SAUDE PARA ACOMPANHAMENTO DE

TODOS OS PACIENTES CONTAMINADOS PELO CORONAVÍRUS, COVID.19, E

QUE SEJA FEITO TESTE RÁPIDO COVID-19 EM MASSA NA POPULAÇÃO DE

MARÁTÁÍZES", de autoria do Vereador Luiz Carlos Silva Almeida, aprovada em Sessão

OrdiniíLria realizada no dia 25 de Junho de 2020.

Atenciosamente,

ERIMAR DA SILVA LESQUEVES
Presidente da C.M.M

Documentos em Anexo:
Cópia da Indicação
Certidão de Votação

PRoDlrçÂo LrcÉrÁrwÂ
tnrP://rÀ,tís*rnÍ'lâ.âtân€s.ês*.v.à{/+l/

ÉB
nrE

lfE
eã:
EÉE
-óii NE-ç

Áv. Gov. FIaÍrcis.o L&eÍda de A$riaÍ. 113

C€alr§ - Maalaize§rEs

cEP. 293,áã-t CO

Fooe: +55 28 3532-3,tÍ3

e,llraà- o{rvirroÍía@cÍrxmÍal,aize§,es.gov ba

Marataízes/FS )0 de i»nho de 2020-

ffi
W.
xl06,1ã.20

1S:22,'23

trry,/l*ÚP.crÍ|mãrâêüês.es.soy.b.lê*rdadori3

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/autenticidade sob o identificador 38003700300039003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/autenticidade sob o identificador 38003700300039003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/autenticidade sob o identificador 38003700300039003A005000

Prefeitura Munieipal dr Marata izts
EsÍado do EspíriÍo §arto

PROCESSO: 1870112020
INDICAçÃO DE VEREADOR

A SEMGOV,

Em atenção ao pedido de manifestação quanto a viabiliciade da indicação feita pelo

ilustre vereador LUIZ CARLOS SILVA ALMEIDA, passo a informar.

INDICAÇÃO no 252O2O - Conforme muito bem observado pelas Servicloras

responsáveis pelos setores de Atenção Primária à Saúde e Vigilância

Epidemiológica, em suas manifestaçóês às fls. 05 e 05 verso do Proc.:

1870112020, o cuidado aos pacientes de COVID-19 já é realizado por equipe

multidisciplinar. Já no tocante a testagem a mesma tem sido realizada com base

nos protocolos já existentes-

Marataízes - ES, 21 107 12020

IU!CDO SUNICIPAL DE SAU! E

Erat& Duafte Silva JÚntor
Sffrelano Mu*:btl 6€ saooe

eq[3lltutl Itir! :r' ]i r.rrir'lES

e Saú
DUA,lT

Í ec retário Mun

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/autenticidade sob o identificador 38003700300039003A005000

		2020-09-04T12:45:11-0300